[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2015 № 102
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 24.12.2013 № 290
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 24.12.2013 № 290 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2018 годы», а именно:

Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2018 годы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

И.о. главы администрации

города Слободского                                  Е.Г.Опарина
Приложение № 2

к муниципальной подпрограмме

«Развитие дошкольного образования детей города Слободского

на 2014-2018 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
ведомственной целевой
программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	Муниципальная Подпрограмма
	«Развитие дошкольного образования детей города Слободского»
	всего
	146164,6
	152972,6
	126878,8
	139823,9
	157057,3

	областной бюджет
	57726,6
	51640,1
	45633,1
	49333,1
	68061,2

	бюджет  города
	88438,0
	101332,5
	81245,7
	90490,8
	88996,1

	Ведомственная целевая программа
	«Развитие муниципальной системы дошкольного образования муниципального образования «город Слободской»
	всего
	146164,6
	152972,6
	126878,8
	139823,9
	157057,3

	областной бюджет
	57726,6
	51640,1
	45633,1
	49333,1
	68061,2

	бюджет  города
	88438,0
	101332,5
	81245,7
	90490,8
	88996,1